



**Úřad městské části města Brna**  
Brno-Židenice  
Odbor výstavby a územního plánování

**VÁŠ DOPIS Č. J.:**

**ZE DNE:** 05.06.2024  
**NAŠE Č. J.:** BZID 13383/24/UT/SLE  
**SPIS. ZN.:** SZ BZID 12368/24/2/106-13/2024

**VYŘIZUJE:** Mgr. Simona Burešová  
**TELEFON:** +420 548 426 162  
**E-MAIL:** buresova@zidenice.brno.cz

**DATUM:** 18.06.2024

**POČET STRAN:** 1



**Sdělení**

Vážení,

dne 05.06.2024 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace cit.: „v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění („InfZ“, žadatel žádá Úřad městské části města Brna, Brno-Židenice, Odbor výstavby a územního plánování (dále jen „stavební úřad“), který je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 InfZ, o poskytnutí těchto informací:

- 1) kopie výzvy stavebního úřadu č.j. BZID 09060/24/OVÚP/Fra ze dne 25.4.2024 ke zjednání nápravy – odstranění závadného stavu při užívání komína na stavbě rodinného domu Jamborova 3324/67,
- 2) zda a jak bylo na výzvu specifikovanou pod bodem 1) této žádosti vlastníky rodinného domu Jamborova 3324/67 reagováno,

příčemž ve všech případech žadatel žádá poskytnout dokumenty obsažené v datovém souboru, případně formou skenů předmětných dokumentů, pokud tyto existují pouze v listinné podobě.

Žadatel žádá o zaslání podkladů a informací elektronicky do datové schránky: auwd5w7.

Žadatel požaduje poskytnutí veškerých informací, které má nebo má mít povinný subjekt k dispozici ke dni vyřízení žádosti o informace.

Úřad městské části města Brna Brno-Židenice, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, k žádosti sděluje:

Ad 1) Požadovaný dokument zasíláme v příloze včetně příloh

Ad 2) Na výzvu nebylo vlastníky rodinného domu Jamborova 3324/67 reagováno

S pozdravem

*podepsáno elektronicky*

Mgr. Simona Burešová  
vedoucí Odboru výstavby  
a územního plánování

Příloha:

1x dokument